
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL GYVENTOJŲ EVAKAVIMO KOMISIJOS PRIE PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBöS EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ VALDYMO CENTRO PATVIRTINIMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-87 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilin÷s saugos įstatymo 25 str. 2 dalimi, Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Gyventojų evakavimo komisiją prie Pakruojo rajono savivaldyb÷s ekstremalių 
situacijų valdymo centro (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 24 d. 
sprendimo Nr. T-180 1 priedą. 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
             1 priedas 
 
     PATVIRTINTA 
     Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
     tarybos 2008 m. kovo 27 d. 
     sprendimu Nr. T-87 
 
 
GYVENTOJŲ EVAKAVIMO KOMISIJA PRIE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS  

EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ VALDYMO CENTRO 
 
 
 

Daiva Rutkevičien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Socialin÷s rūpybos 

skyriaus ved÷ja, komisijos pirminink÷; 

Kazimiera Bacevičien÷ – Linkuvos seniūnijos seniūn÷; 

Algirdas Budnikas – Žeimelio seniūnijos seniūnas; 

Virgilijus Grigonis – Pakruojo seniūnijos seniūnas; 

Gintaras Jasiūnas – Pakruojo rajono sporto centro direktorius; 

Donata Dubickien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Bendrojo skyriaus ūkved÷; 

Rima Krištopaitien÷ – Pašvitinio seniūn÷s pavaduotoja, l.e. seniūn÷s pareigas; 

Genovait÷ Malinauskien÷ – Pakruojo rajono pirmin÷s sveikatos priežiūros centro Greitosios 

pagalbos skyriaus vyr. slaugytoja, GMP felčer÷; 

Irena Mažulien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus ved÷ja; 

Gediminas Poliakas – Lygumų seniūnijos seniūnas; 

Juozas Pupinis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Žem÷s ūkio skyriaus ved÷jas; 

Stasys Reifas – Pakruojo rajono policijos komisariato viešosios policijos Viešosios tvarkos 

skyriaus Viešosios tvarkos ir eismo priežiūros viršininkas; 

Romualdas Staišiūnas – Klovainių seniūnijos seniūnas; 

Arūnas Šneideraitis – AB „Pakruojo autotransportas“ direktorius; 

Birut÷ Vanagien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriaus ved÷ja; 

Juozas Venckus – Rozalimo seniūnijos seniūnas; 

Juozas Zgrabskis – Guostagalio seniūnijos seniūnas. 

 

 
_______________________________________ 

 
 

      


